

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. โครงการ โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่,สำนักงาน,งานบ้านงานครัวและครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รวม 9 รายการ จำนวน 1 ชุด ปีงบประมาณ 2566 ของ สปป.เชียงราย เขต 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 4
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรรวม 675,160.00 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 21 สิงหาคม 2566
รวมราคากลางเป็นเงิน 675,160.00 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน/หน่วยนับ	ราคารวม	(5) แหล่งที่มาของราคากลาง
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่				
1	ชุดไมโครโฟนแบบไร้สายระบบดิจิทัล	10,000.00	2 ชุด	20,000.00	(4) ราคที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
2	ชุดไมโครโฟนห้องประชุม ขนาด 11 ที่นั่ง ราคารวมค่าติดตั้งพร้อมใช้งาน ณ ห้องประชุมภูชี้ฟ้า และ ห้องประชุมเมืองเทิง	83,780.00	2 ชุด	167,560.00	(4) ราคที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
3	ชุดกล้องประชุมทางไกล (Conference)	24,000.00	2 ชุด	48,000.00	(4) ราคที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
	ครุภัณฑ์สำนักงาน				
4	เครื่องปรับอากาศ (ระบบ Inverter) แบบแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 13,000 BTU (มอก. ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 ราคารวมค่าติดตั้งพร้อมใช้งานห้อง Server อาคารร่วมใจ	30,900.00	2 เครื่อง	61,800.00	(3) ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
5	เครื่องปรับอากาศ (ระบบ Inverter) แบบแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 48,000 BTU (มอก. ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 ราคารวมค่าติดตั้งพร้อมใช้งานห้องประชุมจอมจ้อ	60,900.00	5 เครื่อง	304,500.00	(3) ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
6	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงเบาะหุ้มหนังระดับชำนาญการพิเศษ	4,000.00	1 ตัว	4,000.00	(4) ราคที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
7	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงเบาะหุ้มหนัง รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 120 ก.ก.	5,000.00	1 ตัว	5,000.00	(4) ราคที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				
8	ตู้เย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 6 คิวบิกฟุต (มอก. ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5)	6,100.00	2 เครื่อง	12,200.00	(3) ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				
9	เครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	2 เครื่อง	48,000.00	(3) ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
10	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink tank printer)	4,100.00	1 เครื่อง	4,100.00	(3) ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
	(หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)		รวมเงิน	675,160.00	

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นายกฤษฎี การะเกตุ ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน ประธานกรรมการ

6.2 นายพงศธร ช่างปัด ศึกษาพิเศษชำนาญการพิเศษ กรรมการ

6.3 นายสุรพงษ์ สุวรรณ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ กรรมการ

6.4 นายมรกต อนุเคราะห์ ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 4

ผู้เห็นชอบและอนุมัติ